Organismo Descentralizado DIF CHAPA DE MOTA, 3033

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO 2024

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL
EJERCICIO 2024

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

2,356,561.00

2,356,561.00
0.00

0.00

2,356,561.00

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES

-505,016.98

-505,016.98

-505,016.98

Hoja 1 de 3

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL

EJERCICIO

545,053.50

545,053.50

545,053.50

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

0.00

0.00

0.00

TOTAL

2,356,561.00

2,356,561.00
0.00

0.00

40,036.52

545,053.50
-505,016.98
0.00

0.00

2,396,597.52



Organismo Descentralizado DIF CHAPA DE MOTA, 3033

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIRE DE 2025

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO |
i - — - SR - — — _ J
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.00
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2025
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pablica/ 0.00 0.00
Patrimonio
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
45, ; -1, i .87 - ' .
PATRIMONTO o 2025 545,053.50 1,076,189.8 531,136.37
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -531,136.37 -531,136.37
Resultado de Ejercicios Anteriores 545,053.50 -545,053.50 0.00
Revaldos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
: 0.00 0.00
Anteriores
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / . 5
PATRIMONIO NETO 2025
o i . 0.00 .
Resultado por Posicién Meonetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
BRGERNDA FUBLICK ( PATSINMNID 2023 2,356,561.00 40,036.52 -531,136.37 0.00 1,865,461.15
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Organismo Descentralizado DIF CHAPA DE MOTA, 3033

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA
ANTERIORES EJERCICIO HACTIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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TOTAL



